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Sådan konverteres VCE-filer til PDF






Mange af os har taget IT-certificeringskurser, så vi kunne tage disse eksamener og få de eftertragtede certificeringer, som vi kan bygge vores IT-karriere med. Mange virksomheder bruger denne model til at certificere tekniske arbejdere - Microsoft, Cisco, SeaChange, CompTIA, Nortel og mange andre.
Alle eksamener følger nogenlunde ens formater: du sidder foran en computer i et testlokale med eksamensbevisere og besvarer multiple-choice-spørgsmål om emnet for certificeringen. En ting, som mange af disse eksamener har til fælles, er, at de blev bygget Visual Certification Exam-software og brugte VCE-filer. Der er et blomstrende fællesskab bygget på at dele disse eksamener, så folk kan forberede sig til dem.
Men hvis du får fat i en kopi af en eksamen eller har nogle øveeksamener i VCE-format og gerne vil studere eksamensmaterialet yderligere, vil VCE-filerne ikke være til meget brug for dig .
For at læse disse eksamensfiler skal du have Visual Certification Exam-software, hvilket er dyrt - det er ikke investeringen værd bare at læse et par tests.
Men vent! Vidste du, at du kan konvertere VCE-filer til PDF-filer (Portable Document Format)? Nå, det kan du! I denne vejledningsartikel vil jeg lede dig gennem trinene til at bruge bredt tilgængelige værktøjer til at konvertere VCE-filer til PDF-filer, så du nemt kan bruge dem til at studere til og forberede dig til IT-certificeringseksamener.
doPDF PDF Converter
doPDF er et generelt PDF-konverteringsværktøj, der fungerer godt i næsten enhver situation. Tilbydes i både gratis og premium versioner, værktøjet giver dig mulighed for at konvertere, udskrive til PDF, konvertere PDF til Microsoft Office og andre smarte tricks.
Det, der gør det endnu mere nyttigt, er understøttelse af tilføjelser. En af disse tilføjelser hedder VCE Designer, og det er den, du skal bruge. Vælg den gratis version af begge apps, åbn VCE-filen i VCE Designer og vælg Udskriv som doPDF.
Processen kan tage lidt tid afhængigt af filstørrelsen, og noget af formateringen kan være rodet, men det virker.
CutePDF konverter

CutePDF Converter fungerer på samme måde som doPDF Converter. Det er en gratis version af en kommerciel PDF-filkonverter og printer, der også interagerer med udvidelser såsom VCE Designer.
CutePDF Converter Den kan konvertere VCE-filer til PDF og udskrive dem til et dokument eller papir, som du har brug for. Som en selvstændig app er CutePDF ret god. Det er lille, optager ikke for mange ressourcer og udskriver troværdigt godt til PDF.
Du skal downloade VCE Designer for at arbejde med det og derefter udskrive PDF'en ved hjælp af CutePDF.
VCE til PDF konverter
Jeg har ikke prøvet VCE til PDF-konverteren, men jeg så den gennemgået på et andet teknisk websted, og feedbacken var positiv. Denne software er freeware, men du skal udfylde en markedsføringstilbudsformular for at få lov til at downloade programmet.
Du skal bare vælge en af dem og bruge en engangs-e-mailadresse og falske detaljer til at fuldføre. Når du er færdig med at indsende formularen, vil downloadboksen blive aktiveret. Appen ser enkel ud at bruge, vælg blot en VCE-fil, vælg en outputtype og tryk på Konverter.
Konverter VCE til PDF

Konverter VCE til PDF har ikke kun et godt selvforklarende navn, det er også et pænt, selvstændigt værktøj, der gør filkonvertering enkel. Siden opkræver dog 3,99 USD pr. konvertering. Du uploader filen, oplyser din e-mailadresse, betaler gebyret, og din konverterede fil vil blive sendt til dig inden for 12 timer. Jeg har ikke brugt denne side, da der er andre gratis muligheder, men anmeldelser virker positive, så det kan være et forsøg værd.
VCEplus VCE til PDF Converter
VCEplus er lidt kompliceret at bruge, men får arbejdet gjort med at konvertere VCE-filer til PDF-filer, og VCEPLUS er gratis.

For at konvertere VCE-filer til PDF skal du først uploade filerne til skylageret. Så skal du sende linket til administratorerne hos VCEPlus. Administratorerne konverterer derefter til PDF og e-mailer dig filen. Det kan tage op til 24 timer at udføre konverteringen. Siden viser derefter den fil, de konverterede til dig på deres egen side, som andre kan købe/bruge, og det er sådan, de tjener deres penge.
Det er værd at tjekke deres side først, hvis du leder efter eksamenstekster, øveeksamener, brain dumps eller hvad som helst til større IT-eksamener, fordi VCEPlus har hundredvis af dem på siden. Nogle er gratis, mens andre koster penge, men kommer med en kopi af VCE-filen og VCE Player for at få den mest realistiske eksamensoplevelse.
VCEConvert

Hvis du har et par penge at bruge og vil have en PDF-version af din VCE-fil på mindre end 15 minutter, så tjek VCEConvert. Selvom du bliver opkrævet, på tidspunktet for udskrivning, $4,99-$7,99 for konvertering, kan du maksimalt lave 3 filer på én gang og vil modtage en refusion, hvis der opstår problemer.
Tjek, hvad de har at tilbyde, hvis tiden er en faktor for dig.
Konvertering af VCE-filer til PDF er simpelt nok, når du ved hvordan. Hvis du ikke ved, hvor du skal lede for at få filer, der allerede er konverteret til PDF, eller du tager en nicheeksamen, der ikke har færdigkonverterede VCE-filer, er disse dine bedste muligheder. Det meste af den angivne software er ret god i sig selv og gør kort arbejde med at fordobles som en VCE-konverter.
Hvis du fandt denne artikel nyttig, vil du måske også lære, hvordan du indsætter PDF-filer i Word-dokumenter.
Kender du til andre måder at konvertere VCE-filer til PDF på? Hvis ja, så skriv en kommentar nedenfor! 





 
Kategori: 
PC & Mobil 

 





Indlæg navigation
 


←
Sådan ændres baggrunden på Echo Show



Sådan opdateres operativsystemet på en Android- eller Samsung-telefon eller -tablet 
→















Seneste indlæg

	 
Sådan blokerer du specifikke Subreddits


	 
Sådan blokerer du websteder på en iPhone


	 
Sådan blokerer du websteder på en Chromebook


	 
Sådan blokerer du YouTube på Nintendo Switch


	 
Sådan blokerer du nogen i Google Hangouts


	 
Er 192.com Storbritanniens mest invasive hjemmeside?


	 
Sådan sløres din baggrund for TikTok-videoer


	 
Sådan blokerer du YouTube på Kindle Fire


	 
Sådan finder du rigtige sidetal på Kindle


	 
Sådan blokerer du YouTube på en Roku-enhed


	 
Sådan blokerer eller fjerner du blokering af nogen på Twitter


	 
Sådan booster du en Discord-server


	 
Sådan blokerer du en kontakt i WhatsApp


	 
Hvad er den bedste VPN-tjeneste?


	 
Sådan opretter du et bootbart macOS High Sierra USB-installationsprogram


	 
Sådan blokerer du discord på en telefon, pc, router eller i Chrome


	 
Sådan sløres baggrunden i zoom


	 
Brother MFC-465CN anmeldelse


	 
Sådan booster du et opslag på Instagram


	 
Hvad er trypofobi, og hvorfor i alverden er folk så bange for huller?











Copyright da.vulkandeluxepro1.com 2024










































 








